
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 431 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCUS PAULO FUNKE LOPES, Matrícula nO
13.748-22, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabínete, CL-03, no Gabínete Parlamentar
do Deputado Wasny de Roure (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - Processo nO
000.390/97-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA DE FÁTIMA KILL AGUIAR, Matrícula nO
13.163-50, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.233/97-CLDF).

3 - EXONERAR VALDECI MARIA DE LIMA, Matrícula nO 14.265-37, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 001.819/97-CLDF).

4 - NOMEAR WERNER RANGEL DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.994/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 21 de junho de 1999.

*p7 jY/- -
MAR PIRENEUS

Presidente

c:\docldoml\mlnuta9.doc


